רשות ניירות ערך

מחלקת השקעות

רח' כנפי נשרים 22, ירושלים 9546434

טלפון: 02-6556565

דוא"ל: hashkaot@isa.gov.il

www.isa.gov.il

13 נובמבר 2019

ט"ו חשוון תש"פ

פניה לבעלי רישיון המבקשים להציע לציבור שירות "ניהול תיקים 2.0" להשתתף בהתנעת תהליך לגיבוש שאלון בירור צרכים גנרי ואלגוריתם לעיבוד הנתונים לצורך קביעת פרופיל הסיכון של לקוח השירות

ביום 23 באוקטובר 2019 פורסמה באתר הרשות טיוטת הוראה בנושא שירות ניהול תיקים 2.0¹ להערות ציבור.